

پیامها

روزنامه سیاسی - اجتماعی سنج ایران

دولت عدالت گرا

با طرح سهام عدالت، ۵۰ میلیون ایرانی با دولت شریک می شوند

وعدای که دولت قبل نتوانسته بود آن را عملی کند با تدبیر دولت یازدهم در حال عملی شدن است. چهارشنبه گذشته بود که ۵۰ میلیون ایرانی شریک دولت شدند. با گذشت ۱۰ سال از واگذاری سهام عدالت، دولت یازدهم در حال تدبیر دولت یازدهم در حال عملی شدن است. چهارشنبه گذشته بود که ۵۰ میلیون ایرانی شریک دولت شدند. با گذشت ۱۰ سال از واگذاری



گام سوم امید

محمدرضا عارف از اصلاح طلبان خواست همانند انتخابات پیشین متحد باشند

جولان سوءتغذیه در جنوب کرمان

نیمی از دانش آموزان پایه اول ابتدایی در جنوب استان دچار سوءتغذیه هستند



چالش ماهی قرمز

محیط زیست: فروش ماهی قرمز ممنوع نیست اما خرید

ماهی قرمز که چندین سال بخشی از سفره هفت‌سین ما ایرانی‌ها را تشکیل می‌دهد در این سال‌ها با چالش روبرو شده است. ماجرا از اینجا شروع شد که برخی فعالان محیط زیست نسبت به خطرانی که ماهی قرمز برای طبیعت به وجود می‌آورد هشدار دادند. این فعالان می‌گفتند که عمر طبیعی ماهیان قرمز بین ۱۲ تا ۲۰ سال است ولی عمر این ماهی‌ها در تنگ‌های بلورین حداکثر دو ماه است. افراد زیادی ماهی‌های قرمز را در رودخانه‌ها رها می‌کنند غافل از اینکه این ماهی‌ها غذا و اکسیژن لازم برای ماهی‌های بومی رودخانه‌ها را مصرف می‌کنند.

بودجه؛ راه حل رفع سوء تغذیه



در زمینه امنیت غذایی دو بحث وجود دارد. یکی تغذیه بد و دیگری سوءتغذیه که هر دو مورد در جنوب کرمان وجود دارد. متأسفانه به دلیل فقر و محرومیت در مناطق جنوب کرمان، سوءتغذیه به نسبت دیگر مناطق استان بیشتر است. گواه این مدعا هم آماری است که روسای آموزش و پرورش شهرستان‌های جنوبی غنی بر استناد نپوشانند. در سال جاری دادند. این نشان می‌دهد که بحث سوءتغذیه در جنوب کرمان به شدت جدی است. چهار سال پیش سند ملی تغذیه و امنیت غذایی اگرچه تدوین شد اما همانند بسیاری از سندهای دیگر که در کشور تدوین می‌شود، به این سند هم چندان توجهی نشده و همچنان در بحث تغذیه با مشکل مواجهیم. متأسفانه کاهش قدرت خرید مردم در سال‌های گذشته باعث شد این مشکل حادتر شود اما نباید فراموش کرد قبل از این کاهش خرید قدرت مردم هم جنوب کرمان از این نظر وضعیت چندان امیدوارکننده‌ای نداشت. اولین گام در جهت مبارزه با سوءتغذیه، اختصاص بودجه است. باید بودجه‌ای وجود داشته باشد تا بتوان زیرساخت‌های توسعه را در این مناطق ایجاد کرد. وقتی زیرساخت‌های توسعه ایجاد شود، درآمد مردم بالا می‌رود. درآمد که بالا رود، محرومیت‌زایی راحت‌تر صورت می‌پذیرد و در بحث تغذیه مردم راحت‌تر به منابع غذایی سالم دست پیدا می‌کنند. همچنین بسیاری از افرادی که دچار سوءتغذیه هستند، در استفاده از محصولات که دارند هم اشتباه می‌کنند. مثلاً در یک روستا یک خانواده گوسفندی را می‌کشند و ظرف چند روز آن را مصرف می‌کنند، بعد تا دو ماه دیگر نمی‌تواند گوشت بخورد. باید به مردم آموزش دهیم که چگونه مصرف کنند. برای آموزش هم نیاز به بودجه است. بنابراین باید برای مناطق محروم بودجه خاصی در نظر گرفت. اگرچه امسال ۱۰۰ میلیارد تومان در لایحه بودجه به‌طور اختصاصی برای جنوب کرمان در نظر گرفته شده اما نصف این رقم برای راه‌آهن جبرفت - بم است و نصف دیگرش برای مشکلات همه شهرستان‌های جنوبی که کفایت نمی‌کند. البته با توجه به طرح‌هایی که در دولت تدبیر و امید در جنوب کرمان آغاز شده، نسبت به اصلاح امور و بهبود وضعیت مردم امیدواری بیشتری وجود دارد اما دولت باید اول به فکر بالا بردن قدرت اقتصادی مردم باشد. تا زمانی که مردم بنیه اقتصادی قوی نداشته باشند، در بر همین پاشنه می‌چرخند.

* نماینده گنوج و عضو کمیسیون بهداشت مجلس شورای اسلامی

در این پیام ما می‌خوانید

کلنگ زنی عملیات احداث هتل چهار ستاره در بافت

#هکسره را جدی بگیرید

تمجید فرمانده از قائم مقام سابق

سردار سلیمانی، رزم حسینی را پیشانی دولت نامید



آگهی استخدام

شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در نظر دارد به منظور تکمیل کادر پرسنلی خود از بین فارغ التحصیلان دانشگاهها استخدام نماید.

داوطلبان می‌توانند از تاریخ ۹۵/۱۲/۱۸ لغایت ۹۵/۱۲/۲۴ به سایت سازمان سنجش آموزش کشور به آدرس www.sanjesh.org مراجعه نموده و ثبت نام نمایند.

مدیریت روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان کرمان

مسیر تعامل اقتصادی با جهان هموار شده است

رییس جمهور کشورمان گفت که مسیر تعامل اقتصادی با جهان هموار شده است. حسن روحانی با بیان اینکه دنیا با مشاهده قدرت اقتصادی ایران، کاهش تورم و رشد اقتصادی در حین تحریم و هم‌زمان تلاش مصرانه ایرانیان برای احقاق حق خود سر تسلیم فرود آورد، اظهار داشت: «وقتی قدرت اقتصادی ایران با ایجاد رشد اقتصادی، مهار تورم و آرامش در بازار به رخ جهانیان کشیده شد، حاضر شدند پای برجام را امضا کنند.»

ان‌طور که پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری نوشت، وی گفت: «امروز در سایه آرامش و ثبات بازار توانستیم به گشایش دست‌یابیم، در سایه ایجاد آرامش در بازار و تلاش مردم، به گشایش، توافق و تعامل با جهان رسیدیم و»

آگهی مناقصات عمومی (تجدید) (نوبت دوم)

نوع مناقصه	شماره مناقصه	عنوان پروژه	مبلغ برآورد (ریال)	نوع تضمین	مبلغ تضمین (ریال)	فهرست بها
بک مرحله ای	۹۵/۴۶۱الف/۳۵	احداث ساختمان قانون تردد جنوب کرمان	۱۰۸.۴۵۲.۶۸۴.۵۴۶	ضمانت نامه بانکی (مطابق با فرمت لایحه شده در اسناد) اصل فیش واریز نقد	۳.۳۶۹.۰۵۳.۶۹۱	اینه... برقی... مکانیکی
دستگاه گراز		اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان به نشانی: جبرفت - کیلومتر ۵ جاده کرمان-پاپانه بار جبرفت				
دریافت اسناد					http://lets.mporg.ir پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور	
تحويل پیشنهادها					مهلت: تا تاریخ نشر آخرین آگهی تا تاریخ شنبه ۹۵/۱۲/۲۸	
گشایش پیشنهادها					محل: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان (دبیرخانه)	
					مهلت: تا پایان وقت اداری مورخ چهارشنبه ۹۶/۱/۲۳	
					محل: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب کرمان - زمان: طبق اسناد مناقصه	

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان

دعوت به همکاری

شرکت دیده‌بان نت به منظور تکمیل کادر پرسنل از افراد دارای مدرک کارشناسی کامپیوتر در سراسر استان کرمان دعوت به همکاری می‌نماید

علاقه مندان می‌توانند رزومه کاری خود را به آدرس ذیل ارسال نمایند

job@didi.ir

شماره تماس برای کسب اطلاعات تکمیلی

۰۳۴-۳۶۹۰
۰۳۴-۳۱۲۴۳۰۰۰
داخلی - ۸۳۰

همشهری گرامی

برای دریافت روزنامه پیام ما کافی است نام و نام خانوادگی و کد ملی خود را به شماره (۱۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴) پیامک کنید.

و یا شماره (۳۲۱۱۷۸۳۲۱ - ۰۳۴ الی ۲۵) تماس بگیرید.

اشتراک رایگان



اپلیکیشن دک
اپلیکیشن «دک» روزانه داغ‌ترین اخبار روز را به صورت طبقه‌بندی شده در محیطی زیبا، ساده و سبک منتشر می‌کند. در این اپ علاوه بر اخبار می‌توانید از نتایج زنده مسابقات فوتبال، نرخ متغیر سکه و ارز و... مطلع شوید. ارسال اخبار فوری به صورت «نوتیفیکیشن» از دیگر مزیت‌های دک است.



اپلیکیشن چار
اپلیکیشن «چار» روزانه صفحه‌های اول تمامی نشریات معتبر کشور را در یک محل جمع‌آوری می‌کند و با قیمت کمتر به فروش می‌رساند. سرعت بسیار بالا، کیفیت بالای تصاویر نشریات، دسته‌بندی مناسبه اسکان نمایش به صورت اسلایدها از مزایای این اپلیکیشن هستند.



اپلیکیشن فیدیو
اپلیکیشن «فیدیو» برای مطالعه فائولی کتاب «کنترولیک بر روی موبایل، لبت و رایانه شخصی طراحی شده است. از مزایای این اپلیکیشن می‌توان به قیمت کمتر نسخه دیجیتال از نسخه چاپی، تخفیف‌های دائمی و رایانه متعدد برای کتاب‌ها، مالکیت دائمی کتاب‌های خریداری شده، امکانات متعدد در حین مطالعه و... اشاره کرد.

درست بنویسیم!

بنویسیم: دل ما به همین‌ها خوش است.

بنویسیم: این کتاب من است.

بنویسیم: این ماشین منه.

بنویسیم: من ب کتابفروشی رفتم.

بنویسیم: من که شما را نمی‌شناسم.

پرسپولیس، بکه تازه لیگ برتر» در صورتی که باید می‌نوشت: «پرسپولیس، بکه تاز لیگ برتر». این تیتراژ واکنش‌های زیادی را به دنبال داشت. کاربری هم در این باره توییت فرستاده: «به نظر من مسئول ثبت احوالی که اسم مرجانه گلچین رو ثبت کرد هم هکسره بلد نبود!»

انتقاد به هکسره نوشتن در شبکه‌های اجتماعی بسیار است، اما با این حال کسانی هم هستند که از این قضیه دفاع می‌کنند. حمید در فیس‌بوک در انتقاد از همین مدافعان نوشت: «بخت من ستر صرفاً ستر هکسره نیست، که اما کلا فارغ از میزان تحصیلات و شغلشون املای زبان فارسی رو بلد نیستن و یا دلایلی مثل «خوشم میاد»، «این‌طوری فشنگ‌تره»، «زبان در حال تغییره» و... همچنان به غلط‌نویسی و اشاعه اون اصراز می‌ورزن. در حالی که ناگفته واضح که کسی که غلط می‌نویسه، بیخود می‌کنه می‌نویسه!»

#هکسره را جدی بگیرید

ساختار و فرهنگشان از ادبیات و ویژگی‌های بیانی محاوره و روزمره استفاده می‌کنند و برای همین شکسته‌نویسی و به نوعی «خودمانی‌نویسی» در این محیط‌ها به رایج‌ترین نوع گفتار تبدیل شده است. ماجرا البته فقط به شبکه‌های اجتماعی خلاصه نمی‌شود. در تبلیغات و تبلیوردهای رسمی نصب شده در گوشه و کنار شهر نیز مشکل «هکسره» دیده می‌شود. ماه گذشته چند تبلیور جدید یک برند معروف فعال در زمینه انتشار کتاب‌های آموزشی تک‌کورد در سطح شهر نصب شد که روی آن‌ها دو بار این مشکل به چشم می‌آمد. همین موضوع باعث شد بار دیگر بحث هکسره در شبکه‌های اجتماعی داغ شود و افراد زیادی به آن بپردازند. با این حال موضوع و مشکل هکسره مربوط به امروز و دیروز نیست و عدت‌هاست در شبکه‌های اجتماعی به چشم می‌آید و محل بحث کاربران شده است. در ادامه بد نیست نوشته معروفی از رضا شکراللهی، داستان‌نویس و منتقد ادبی را که در همین باره نوشته شده و بارها و بارها در شبکه‌های اجتماعی توسط کاربران دست به دست می‌شود، بخوانید:

این روزها بازار هشت‌گشا و کمپین‌های مختلف در شبکه‌های اجتماعی داغ است. یک روز زاله لریختن در شهر و خیابان، دغدغه مجازی نویسان می‌شود و روز دیگر تصمیم می‌گیرند سه‌شنبه‌ها را با تحریم خودرو پیش ببرند. اما یکی از دغدغه‌هایی که در بطنی دو سال اخیر همیشه یابرجا مانده و به یک ژانر تبدیل شده کمپین‌های مرتبط با «صحیح‌نویسی» است. بر اساس این نگرانی بسیاری معتقدند با افزایش کاربران شبکه‌های اجتماعی در ایران و عامیانه نوشتن در این شبکه‌ها، غلط‌نویسی افزایش یافته و در مجموع به زبان فارسی لطمه زده می‌شود. اگر به یوتیوبر، فیس‌بوک و یا حتی اینستاگرام سری بزنید و دو هشت‌گ «غلط‌نویسیم» و «هکسره» را جستجو کنید با میلیون‌ها توییت و پست برخورد خواهید کرد که ماه‌های اخیر به «ترند» تبدیل شده‌اند. داستان از این قرار است که استفاده از «ه و کسره» در زبان محاوره به یک بحران مجازی برای کاربران فارسی زبان علی‌الخصوص ایرانی‌ها بدل شده است. عدای معتقدند شبکه‌های اجتماعی بنا بر

Kerman_Picture با انتشار تصویری از دریاچه فصلی مخرگه شهر بک منتشر کرده است

kerman_picture
793 likes
شهر بک- دریاچه فصلی مخرگه

کرمان کنسرت با انتشار تصویری از تور مهدی مرکزی، خواننده کرمانی در استان کرمان خبر داده است

kermanconcert
159 likes
تور برنامه های مهدی مرکزی در استان کرمان... اسفند امسال در استان کرمان... و ۲۴ تا ۲۶ در کرمان و زرنک و کره‌بان ۲۳

Bafte.Man با انتشار تصویری از تلاش‌های شهرداری بافت در زمینه لکه‌گیری خیابان‌ها تشکر کرده.

bafte.man
545 likes
بافت: بعد از پیگیری های انجام شده اینجاب در خصوص چاله میدان شهرداری بافت پس از گذشت چند روز از بارندگی شاهد هستیم این میدان لکه گیری شده و از وضعیت بحرانی خارج شده. نکته 2: اگر پس از گذشت هر چاله ای در گوشه ای از شهر عزیزمان 1: بافت خیلی سریع بعد از اتمام کار لکه گیری انجام بشه خیلی بهتر و باعث میشه وسایل نقلیه دچار حادثه نشوند از گلیه پرسنال زحمت کش شهرداری و شورای شهر تشکر 2: می‌کنیم که پیگیری کردند و گوش خود را به باب انتقاد سپردند... تشکر: امیربختیاری @amir_bakhtiari

باشگاه مس کرمان با انتشار تصویری از یادداشتی به مناسبت پیروزی‌های بی دربی این تیم منتشر کرده است

fc.meskerman
395 likes
در این هفته فقط سه امتیاز... لحاف گرم پیروزی بر همه معایب تقریباً می‌شود با اطمینان گفت که از این هفته به بعد تا پایان فصل بازی مانده به لیگ دسته اول کشور، جدایی تیم‌ها در صدر جدول از یکدیگر اعز می‌شود و هر تیمی که امتیازهای مسلم خود را از دست بدهد، تقریباً راه از کورس خارج شدن را آغاز خواهد کرد. درست همانند اتفاقی که برای اسپین و پلزان رخ داده است و آن‌ها را حداقل در این هفته‌ها کار بازگشت خود را به جمع مدعیان بسیار سخت کرده‌اند. با اینکه شدن هر چه بیشتر نتیجه‌های هفته‌هاست، اما در این فصل، فصل‌ها، تیم‌ها،

همشهری گرامی

برای دریافت روزنامه پیام ما کافی است نام و نام خانوادگی و کد ملی خود را به شماره (۱۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴) پیامک کنید . و یا با شماره (۳۲۱۱۷۸۲۲ - ۰۳۴ الی ۲۵) تماس بگیرید .

اشتراک رایگان

زنان در دولت یازدهم پررنگ ظاهر شده اند

بنا به نوشته «شهروند» نیره توکلی، فعال امور زنان، وضع شغلی زنان جامعه را پس از چهار سال ریاست جمهوری حسن روحانی رو به بهبود ارزیابی می کند و می گویند: امروزه زنان ایرانی محدودیت ها را تبدیل به فرصت کرده اند و در سال های اخیر پیشرفت های زیادی را در عرصه های اقتصادی مدیون زنان هستیم. این اتفاق و حضور زنان در عرصه های اجتماعی و اقتصادی نشان می دهد جامعه ایرانی یک جامعه رادیکالیست یا داعشی نبوده و زنان نیز توانسته اند به مخاطع و رده های شغلی بالا نیز دست پیدا کنند. از طرف دیگر در چند سال اخیر فعالیت هایی صورت

گرفته که مطالبات زنان را بیشتر به گوش جامعه می رساند مانند کمیسیون تغییر چهره مردانه مجلس که باعث تغییر چشمگیری در مجلس شد. همین اسناد ورود ۱۷ زن نماینده به مجلس نشان داد زنان توانسته اند به خوبی در عرصه های سیاسی نیز ظاهر شوند و برای احقاق حقوق جامعه و به خصوص همجنس های شان وارد چالش های قانونگذاری در مجلس شوند. مهم ترین نهادی که زنان باید در آنها مشارکت داشته باشند نهادهای تصمیم گیری است. این نهادها که در دل دولت هستند جزو همان فعالیت های سیاسی محسوب می شوند و به همین خاطر وارد شدن به این عرصه برای زنان کمی سخت

تر از فعالیت های غیرسیاسی است. توکلی معتقد است زنان نه به صرف این که زن هستند اما بنا به شانسلدن خودشان می بایست وارد پست های مدیریتی در نهادهای تصمیم گیری دولت شوند و در این باره می افزاید: اگرچه ما هنوز زنانی را در رأس تصمیم گیری های اساسی نداریم اما هرگاه دولت های اصاح طلب روی کار می آیند تعداد زنانی که وارد عرصه های سیاسی می شوند افزایش پیدا می کند. مثلاً در دولت نهم و دهم تنها ۹ نماینده زن در مجلس و یک وزیر زن داشتیم. اما در دولت یازدهم تعداد زنان نماینده مجلس دو برابر شده و از طرف دیگر خانم ابتکارو مولودری نقش های کلیدی در اداره امور مربوط به محیط زیست و زنان ایفا می کنند. با این تفاسیر در این ۴ سال این تغییرات و حضور بیشتر زنان در عرصه های سیاسی دستاورد های کمی نیستند.



امور زنانه در گذر تاریخ



سیاست‌زدگی در مطالبه حقوق زنان باعث بازماندگی می‌شود

یک فعال اجتماعی در امور زنان: رویکرد توسعه پایدار بدون وجود زنان معنا و مفهومی ندارد.

میثا ربیعی در رابطه با جایگاه شغلی زنان در ایران به شهروند گفته تحلیل‌های آماری و شاخص‌هایی مثل زنان تحصیلکرده و زنان خانه‌دار هر ساله از سوی معاونت امور زنان گزارش می‌شود. امسال شعار سازمان مثل «شغل شایسته

برای زنان» است. من امیدوارم که به بهانه این شعار جهانی بتوانیم روی پدیده اشتغال شایسته زنان ایرانی به خوبی و آن گونه که شایسته تحصیلات، توانمندی و ظرفیت‌های شان هستیم. بررسی تاریخچه کار زنان ارتباط خاله داری و چگونگی ورودشان به بازار را نشان می‌دهد. با آغاز تمدن، زنان در کشاورزی، دامپروری، صنایع

استان شعار سازمان مثل «شغل شایسته برای زنان» است. من امیدوارم که به بهانه این شعار جهانی بتوانیم روی پدیده اشتغال شایسته زنان ایرانی به خوبی و آن گونه که شایسته تحصیلات، توانمندی و ظرفیت‌های شان هستیم. بررسی تاریخچه کار زنان ارتباط خاله داری و چگونگی ورودشان به بازار را نشان می‌دهد. با آغاز تمدن، زنان در کشاورزی، دامپروری، صنایع

از همان آغاز تشکیل جوامع بدوی زنان وظایفی مانند نگهداری از آتش، جست و جوی ریشه های خوردهای نباتات، جمع آوری میوه های وحشی، کشاورزی در زمین های رسوبی و... را به عهده داشتند. با این تفاسیر کارکرد زنان در زمان های مختلف از حالتی به حالتی دیگر درآمده و به مرور زمان متحول شده است. بررسی تاریخچه کار زنان ارتباط خاله داری و چگونگی ورودشان به بازار را نشان می‌دهد. با آغاز تمدن، زنان در کشاورزی، دامپروری، صنایع

در کارخانه ها و شرکت های تولیدی مشغول به کار شدند و در مقابل، مزد دریافت کردند. همین ورود زنان به بازار های کار و اشتغال در دنیای بیرون از خانه های شان باعث شد تا آنها به غیر از پست های تولیدی در زمینه های دیگری مثل مدیریت نیز خودی نشان دهند. هم زمان با انقلاب صنعتی، زنان که تا پیش از این به دلیل تفاوت های فیزیکی شان با مردان کمتر در فعالیت های بیرون کار به جای مردان آموزش دیده و جرح اقتصاد را بچرخاند. با شروع قرن بیستم، فراخوان اشتغال زنان به دلیل رواج فرهنگ مصرف گرایی و افزایش تورم، ایده آموزش دولتی، رونق گرفت.



اشتغال سیاست زدگی نیست. این مبحث حتی نگاه فمینیستی نیز ندارد چرا که در حال حاضر ما حتی جامعه فمینیست نیز نداریم و تنها آدهای هستند که در راستای تحقق حقوق زنان فعالیت می‌کنند. زنانی که از زمان صدفقه دولت‌آبادی در زمان مشروطیت و بی‌بی خاتون استرآبادی برای حقوق زنان تلاش کرده‌اند. هر یک از یک موضوعی مورد بحث و بررسی این فعالان بوده است. با توجه به این که احقاق حقوق زنان در ایجاد فرصت های شغلی در جامعه یک جایی به قانون پیوند می‌خورد. این فعال امور زنان ادامه می‌دهد: «قانون در طول سال‌ها به گسرات مورد بازبینی قرار گرفته، مانند قوانین سن ازدواج و مرده فعالیت‌های مدنی برخی از فعالان حقوق زنان در تصمیم گیری قانون‌گذاری بی اثر نبوده و همین خاطر رویکرد برخی از قوانین تغییر پیدا کرده است. با این تفاسیر باید گفت هنوز هم در زمینه‌های احقاق حقوق در فرصت‌های شغلی برابر برای زنان و مردان وجود دارد. در آخرین گزارش‌هایی که در قالب

برگزاری کمیسیون مقام زن

به گفته مولودری معاون رییس جمهور، ریاست و یکمین کمیسیون مقام زن با موضوع توانمندسازی زنان در جهان در حال تغییر در عرصه کار و اشتغال در روزهای آتی برگزار خواهد شد. وی افزود دهه آینده، دهه بهره گیری از تکنولوژی های نوین خواهد بود. بنا توجه به تخصصی بودن این عرصه و نرخ بالای دانش آموختگی زنان در جامعه ما، پیش بینی می شود چندان در این عرصه با عدم برابری در بازار کار ایران مواجه نباشیم. و چشم انداز مثبتی برای کارآفرینی زنان در این عرصه وجود دارد.

ارتقای شغلی زنان در گرو باورهای زنانه

کشورهای در حال توسعه فاصله زیادی با سیاست دارد، یعنی در این کشورها می توان شغل های تولیدی و صنعتی را برای ورود به بازار اقتصادی انتخاب کرد و با در دست گرفتن این چرخه و استفاده از توانمندی های زنان در تولید و صنعت موفق بود. بنابراین اگر در جامعه کنونی ما هنوز فرصت ها و فضای مناسبی برای ورود زنان به عرصه های مدیریتی فراهم نشده است، به این معنا نیست که زنان از کارکردن باز مانده اند. در حال حاضر می توان بسیاری از شغلها را نام برد که زنان به مراتب در آن موفق تر از مردان ظاهر شده اند.

همشهری گرامی

برای دریافت روزنامه پیام ما کافی است نام و نام خانوادگی و کد ملی خود را به شماره (۱۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴) پیامک کنید . و یا با شماره (۳۲۱۱۷۸۲۲ - ۰۳۴ الی ۲۵) تماس بگیرید .

Advertisement for 'همشهری گرامی' (Grammy) newspaper. It features a circuit-like graphic with the text 'اشتراک رایگان' (Free Subscription) and 'برای دریافت روزنامه پیام ما کافی است نام و نام خانوادگی و کد ملی خود را به شماره (۱۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴) پیامک کنید . و یا با شماره (۳۲۱۱۷۸۲۲ - ۰۳۴ الی ۲۵) تماس بگیرید .'

قیمت خودرو «صفر»



Table with columns for location (Iran, Paris, Tehran, Isfahan, Shiraz) and car models with their prices.

لیست تورهای نوروزی

Table listing various New Year tours with destinations like Turkey, Oman, and others, including dates and prices.

در خرید لب تاپ از چه چیزهایی می توان صرف نظر کرد



برای مثال ماکروسافت سرفیس بگو با کارت گرافیک پایین رده انویدیا ۲۰۰ دلار گران‌قیمت‌تر از مدلی است که کارت گرافیک ندارد...

مبارد نیازی به استفاده از پردازنده‌های سری ۷ اینتل نیست، تفاوت قیمت بین Core i7 و Core i5 قابل‌توجه است...

اگر شما بازی‌های پررور را با تنظیمات بالا باز نمی‌کنید یا ویرایش فیلم و مدل‌سازی سه‌بعدی انجام نمی‌دهید...

اگر قصد خرید لپ‌تاپ دارید و با محدودیت بودجه مواجه هستید، حتما این مقاله را مطالعه کنید...

سرمایه کنونی سهام عدالت: ۹۵ هزار میلیارد تومان

رشد اقتصادی کشور: ۷/۲ درصد

ارزانی تعرفه پهنای باند ارتباطات: ۲۰ درصد

کسب و کار: لوازم مرغ بریانی، اجاره جواز، واگذاری ماتو فروشی

رشد اقتصادی کشور: معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور

کسب و کار خانگی تان را در خانه گسترش دهید

اقلام مصرفی: مرغ گرم، تخم مرغ، گوشت گوسفند

کسب و کار: حضورتان را در دنیای مجازی دو برابر کنید

کسب و کار: گوشت گوساله، مرغ گرم، تخم مرغ

همشهری گرامی: اشتراک رایگان، برای دریافت روزنامه پیام ما کافی است



روزنامه پیام - اجتماعی (عضو تعاونی مطبوعات کشور)
مناحبه امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران
مدیر عامل: نگینا خدیجی
مدیر مسئول: علیرضا احمدی گوهری
زیر نظر شورای نویسندگان
دبیر تحریریه: رضا عبادی زاده

صفحه آرایی: صابر خدیجی
گرافیکست: نورا صمدیان
طراحی: ناموازه محمد خضری مقدم
روابط عمومی: رحیل عبادی زاده
عکس: یاسر خدیجی
ورژن: فرشاد یگانه

جامعه: عطیه بهره بر
گردشگری: شکوفه امی زاده
فناوری و اطلاعات: جاوید مومنی
حقوقی: پیام خسروی سعید
تکنولوژی: آرین اسدی
زنان: زهرا امین زاده

میراث: فریده امین زاده
هنر: امین رحیبی
دنیای مجازی: سروش بیات پور
نگار: نویسندگان دیدگاه شخصی
آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

ایمیل تحریریه: Khabar.payamema@gmail.com
ایمیل سازمان آگهی ها: payamema.adv@gmail.com
کانال تلگرام: [telegram.me/payamema_kerman](https://t.me/payamema_kerman)
ایمیل: news@payamema.ir
سامانه ی پیامکی: ۰۰۰۳۲۳۱۱۷۸۳۴
تلفنخانه: ۳۲۱۱۷۸۳۴ و ۳۲۱۱۷۸۵۲
تماس مستقیم تحریریه: ۰۳۱-۳۲۱۱۷۸۳۴
ساعات: ۱۹ سالن همایون صنعتی

قرارداد خودروی ریس شورا با خسارس

تعمیرات و خدمات خودرویی
تعمیرات و خدمات خودرویی
تعمیرات و خدمات خودرویی

رسانه در آینه تصویر

نگین سیرجان در شماره اخیر خود به اتفاقات شورای شهر سیرجان پرداخته. نگین از جمله نشریات سیرجانی است که توانسته جای پای خود را در میان رسانه های استان محکم کند.

خواجوقی گرمالی

- منزل پیرمغان کوی خرابات فناست
- آخرای مضیگان راه خرابات کجاست
- دست در دامن رندان قلندر زده ایام
- زانگ رندی و قلندر صفتی پیشه ماست
- هر که در صیحت آن شاخ صنوبر بنشست
- همجویاد سحری از سرستان برخاست
- پیش آنکس که چو نرگس نبود اهل بصر
- صفت سرو به تقریر کجا آید راست
- گر نمی خواست که آرد دل مجنون در قید
- لیلی آن زلف مسلسل به چه رو می پیراست
- هر چه در عالم تحقیق صفاتش خوانند
- چو نکو درنگری آینه ذات خداست
- گر چه صورت ننوان بست که جان را نقشبست
- نقش جانست که در آینه دل پیداست
- تلخ از آن منطق شیرین چو شکر نوش کم
- زانگ دشنام که محبوب دهد عین دعاست
- طلب از بار به جز بار نمی باید کرد
- حاجت از دوست به جز دوست نمی شاید خواست
- آنک نقش رخ خورشید علزبان می بست
- چون نظر کرد رخ مپوش خود می آراست
- گر توان حور برچهره جدالی خواجو
- نو میندرد که او یک سر سوی از تو جداست

تهدیه غذای دورچین

چلوکباب برگ مخصوص	۱۲۰۰۰
چلوکباب مخصوص	۱۴۰۰۰
چلوکباب باغیان	۱۴۰۰۰
چلوکباب کباب مخصوص	۱۴۰۰۰
چلوکباب کباب سلفانی	۱۴۰۰۰
چلوکباب کباب	۸۰۰۰
چلوکباب کباب	۸۰۰۰
چلوکباب مرغ	۷۵۰۰
چلوکباب کباب	۲۵۰۰
چلوکباب کباب	۲۵۰۰

مرغ بریان ۱۹۵۰۰ تومان
ران بریان ۵۵۰۰۰ تومان

فیلم پنجره ای بر بادها

نویسنده: فرهاد ناظر زاده کرمانی
کارگردان: بابک دقیقی
۱۶ الی ۲۷ اسفند ۱۳۹۵، ساعت ۱۹، سالن همایون صنعتی

سال گشت

تیرتیک به گزارش درباره لزوم واگذاری پروژه های نیمه تمام دولت به بخش خصوصی اختصاص داشت.

دیالوگ

پرواز اندازه آدمو برملا می کنه هرچی بالاتر می ریه بالا و بالاتر می ریه دنیا از دید تو بزرگتر می شه و تو از دید دنیا کوچکتر! شهاب حسینی - شوق پرواز

عکس نوشت

دیگر چه فرقی میکند که کجای این جهان باشیم دورباش اما نزدیک من از نزدیک بودن های دور می ترسم...

عکس: مهرداد جعفری

معرفی همه گرفتارند

کریستین بوئن
فرزانه مهری
انتشارات ثالث
سال نشر: ۱۳۹۴

ارین دختری است که عاشق می شود و نا عاشق مردی می شود از او بچه دار می شود دختر اولی مانلز یا چرخ و فلک عاشق نقاشی است از پدری ماهی گیر پسر دوم طیل از پدری لوله کش که اهل کارهای فنی و مهندسی است و دختر سوم میگو دختری عاشق رقص دختری که از آتش زنده بیرون می آید فرزند معلومی به نام آرمان کسی که عشق آرین می شود . داستانی از عشق لحظات ناب . شنیه کتاب های بوئن چون یک مقدار چهارچوب دارتر بود.

قسمت های زیبایی از کتاب

می توانی مرا در آغوش بگیری و سپس رهایم کنی . اما هرگز به من درس نده و برایم توضیح نده که چه طور رفتار کنم .
بعضی آدم ها با هر کاری قلبیان را سرخ و لبیان را درخشان می کنند و کاریش هم نمی توان کرد .
گاهی اوقات عشق آن قدر قوی است که کاری نمی توان کرد : انسان می تواند به راحتی با آگاهی تمام به سمت بدبختی خود برود .
حدس زدن آینده کار سختی نیست . حدس زدن چیزی که در گذشته اتفاق افتاده بسیار سخت تر و جالب تر است .

گفت و شنود نخستین سفیر ایران در حبشه با امپراتور این کشور درباره ایرانیا

امپراتور حبشه که برگزیده بزرگان این کشور بود از سفیر کامبیز (کامبوزیا، کامبوجیه، کبوجیه Cabudija) که از مصر به حبشه (ایوبی) فرستاده شده بود می پرسد که ایرانیان در چه سنی می میرند، غذای اصلی آنان چیست و آدابشان کدام است؟
سفیر پاسخ می دهد که عمدتا تا هشتاد سالگی عمر می کنند و غذای اصلی ایشان عیاربست از نان گندم، گوشت و میوه، آب زمین و آتش را هم آنچه نمی سازند. هوارمزدا را که خدای دانا، توانا و یگانه است پرستش می کنند، دروغ نمی گویند، کار بد نمی کنند و نیت بد داشتن را گناه می دانند و با پوشش کامل و پاپوش (کفش) از خانه خارج می شوند، اسب را دوست دارند و مانند ملل دیگر در مزاجه و بارکشی مورد استفاده قرار نمی دهند و نسبت به سالخوردگان خود نهایت احترام را رعایت می کنند و از آنان به خاطر خدمتشان سپاسگزارند و هنگام دیدار، یا پسین دستشان ادای احترام می کنند. امپراتور حبشه که هدایای کامبیز پسر گنوش بزرگ را مقابل خود گذارده بود تا حاضران در مجلس مشاهده کنند سپس از سفیر ایران علت عت صرف عصر را می پرسد که

تیاتر تئاتر مرد مرده

بر اساس نمایشنامه « جان گابریل بورگمن » تنظیم متن، کارگردان: محسن ایراهمنش
زمان: ۱ اسفند ماه الی ۲۲ اسفند ماه ۱۳۹۵ ساعت ۱۸:۳۰
مکان: کرمان، خیابان استاد مطهری، کوچه ۲۵، پلاطوی موج نو

رویداد

هجدهمین بازارچه خیریه انجمن یاس کرمان

www.kermaneno.ir «کرمان نو» خواب ندارد

پایگاه خبری کرمان نو KERMANENO

خانه اقتصاد جامعه حوادث سیاست شهروند خبرنگار فرهنگ و هنر گردشگری ورزش ویدئو / صدا اخبار شرکتها

همشهری گرمای اشتراک رایگان

برای دریافت روزنامه پیام ما کافی است نام و نام خانوادگی و کد ملی خود را به شماره (۱۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴) پیامک کنید . و یا با شماره (۳۲۱۱۷۸۳۴ - ۰۳۴ الی ۲۵) تماس بگیرید .

اشتراک رایگان اشتراک رایگان